Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

OFÍCIO

 RI-266/2022Número de Referência:
 Assembleia Legislativa do Estado de São PauloInteressado:

 Requerimento de Informação 266/2022 - Deputado Murilo FelixAssunto:

Ofício nº 8205/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado LUIZ FERNANDO 1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo,
encaminho as informações prestada pela Secretaria de Desenvolvimento Regional em atendimento
ao Requerimento acima citado, de autoria do Deputado Murilo Felix.

Atenciosamente,

São Paulo, 21 de novembro de 2022.

Cauê Macris
Secretário de Estado

Gabinete do Secretário da Casa Civil

C
C

O
F

I2
02

20
07

13
A

Assinado digitalmente por CAUÊ CASEIRO MACRIS - 21/11/2022 às 10:17:56.
Documento Nº: 57249286-6391 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=57249286-6391

https://linksiga.trf2.jus.br

Governo do Estado de São Paulo
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Subsecretaria de Convênios com Municípios e Entidades Não Governamentais

São Paulo, 05 de julho de 2022.

Ofício SDR – 082/2022

ASSUNTO: Requerimento de Informação nº266 de 2022

Em atenção ao requerimento de Informação acima de autoria do

Deputado Murilo Félix, onde solicita esclarecimentos sobre a existência de convênios

celebrada com o Município de Limeira informamos abaixo o que segue:

Esperando ter informado, colocando-nos à disposição para dirimir

quaisquer dúvidas que possam surgir.

Atenciosamente,

JESSE JAMES LATANCE

Subsecretário

	CC-OFI-2022/00713-A